

Tervetuloa!

Hyvinkään Taiteilijaseuran FAUNA -näyttelyn avajaisiin 17.5.2018 kello 18 Suomen Metsästymuseoon.

FAUNA

Hyvinkään Taiteilijaseuran näyttely Suomen Metsästymuseossa

17.5.-16.9.2018

Fauna-näyttelyn yhteydessä voimme esittää ajankohtaisen kysymyksen, miten estämme luonnonympäristömme köyhtymisen eliöstön suhteen. Meillä ihmisillä on vastuumme lajitovereistamme. Eläin on kaltaisemme mutta samalla erilainen. Tämän hetkistä eläinten sukupuuttoaaltoa pidetään nopeimpana koko elämän historiassa. Kaiken keskiössä ja syytösten kohteena on ihminen, joka toiminnallaan on aiheuttanut ja aiheuttaa jatkuvasti eläinlajien häviämistä. Arvotamme eläimiä niiden hyödyllisyyden, kauneuden tai harvinaisuuden takia tai puhtaasti niiden välineellisen arvon perusteella kuten työjuhtana, tieteellisenä koe-eläimenä tai sitten riistana. Ihmisen suhde ympäristöönsä on ristiriitainen, pyrimme suojelemaan eläimiä näyttävästä megafaunasta aina lähes näkymättömiin yksisoluisiin saakka ja saman aikaisesti toimmme hävittävät niitä kuten mehiläisten katoaminen maanviljelyn kasvinsuojelumyrkkyjen vuoksi.

Sanan **fauna** otti käyttöön Carl von Linné vuonna 1745 julkaistessaan Ruotsin eläimistöä systemaattisesti esittelevän teoksen Fauna Svecica. Linné hyödynsi tässä roomalaisten hedelmällisyyden, maan ja elämän voiman jumalatar FAUNAn nimeä. Fauna antaa tieteellisen täsmällisyyden ohella vapauden yhdistää siihen eläinlajistojen myyttinen, villi ja maaginen maailma.

Hyvinkään taiteilijaseuran jäsenistöstä 25 taiteilijaa on mukana FAUNA-näyttelyssä. Teoksissaan taiteilijat tulkitsevat useimmiten faunaa figuratiivisesti, mutta ei yksiulotteisesti. Teokset kertovat eläimistä ihmisen kumppanina oivaltavina muotokuvina ja persoonallisuustutkielmina. Päivänkohtaiset kysymykset sisällyttävät teoksiin juuri ekologisina painoituksina. Meillä suomalais-ugrilaisilla on erityinen mytologis-uskonnollinen luontosuhde – ihminen, eläimet, jumalat ja luonto ovat yksi kokonaisuus, johon suhtauduttava kunnioituksella.

TAITEILIJAT

Katja Antonoff, Marja Eerola, Liisa Björn, Riitta Forström, Raimo Kela, Pirkko Kolehmainen, Rauni Koivisto, Annikka Kyrönseppä, Salla Lehtinen, Maarit Malin-Pötry, Matti Metsämaa, Outi Mietala, Helvi Mustonen, Heikki Mäntymaa, Tiia Orivuori, Reijo Puranen, Anneli Sipiläinen, Virpi Talvitie, Taru Tomperi, Iloma Treiman, Tiina Valkepää, Anne Vasko, Ismo Virtanen